PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

 przeprowadzonej w dniu 02 lipca 2018 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 71/DIR/2018 na: 
„BUDOWA BUDYNKU KOMORY BEZODBICIOWEJ DO BADAŃ IMPULSÓW HPEM
I BUDOWA KOMORY DO BADAŃ IMPULSÓW HPEM "
W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Urbanowicza 2 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny istniejącego terenu na potrzeby budowy budynku oraz komory HPEM;
2. Lokalizację i stan obecny dróg dojazdowych do terenu budowy.
PYTANIA WYKONAWCÓW:
Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Proszę o informację, gdzie będzie teren na składowanie materiałów do budowy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że teren na składowanie materiałów do budowy jest to teren objęty zakresem budowy wskazanym na PZT.
2. Proszę o informację, czy istniejący teren budowy jest przygotowany do wejścia sprzętu budowlanego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że teren jest przygotowany pod realizacje budowy pod względem wycinki drzew, jednocześnie informujemy, że pozostały karpy po wyciętych drzewach, które zgodnie z przedmiarem robot należy wycenić i usunąć.
3. Czy Zamawiający dopuszcza występowanie robót dodatkowych, gdy będą dokonywane odkrywki niezinwentaryzowanych elementów infrastruktury podziemnej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje występowania robót dodatkowych, gdyż jest to postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ryczałtowym. Jednocześnie zgodnie z zapisem SIWZ w pkt. 2.8, Zamawiający przewiduje zmianę postanowień umowy między innymi w przedmiotowym przypadku, ale jedynie w zakresie obejmującym przez SIWZ.
4. Proszę o informację, co z zakresem do wykonania na 2018 r., który jest wpisany do wykonania 
w projekcie umowy, czy jest wiążący?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że, zakres robót wpisany do projektu Umowy na 2018 r., jest wiążący oraz obwarowany karami umownymi za niewykonanie zgodnie z zapisami w § 3 ust. 3 pkt. 1) i 2).
5. Proszę o informację, co z wpuszczaniem na teren budowy pracowników oraz dostawców?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że, wstęp na teren WAT może odbywać się na zasadach określonych w decyzji nr 19/MON/ z dnia 24 stycznia 2017 r. oraz Decyzji nr 19/RKR/2017 
z dnia 6 luty 2017 r. Obcokrajowcy będą wpuszczeni do czynności otwarcia ofert, podpisania Umowy, realizacji prac projektowych lub budowlanych po uzyskaniu pozwoleń uzyskanych zgodnie z ww. decyzjami. Zatem w przypadku planowania zatrudnienia lub wprowadzenia na teren wojskowy cudzoziemców, Wykonawca zobowiązany jest do wystąpienia pisemnego 
w terminie 21 dni kalendarzowych przed planowanym terminem podjęcia pracy i uzyskać zgodę na wstęp podając Zamawiającemu wykaz osób z następującymi danymi: - imię i nazwisko osoby, datę i miejsce urodzenia, obywatelstwo, nr paszportu lub innego dokumentu tożsamości 
z podaniem organu wydającego oraz daty wydania i terminu ważności, nr pozwolenia na pobyt 
i pracę w RP, nr-y rejestracyjne samochodów oraz innego sprzętu. Ponadto wszystkie szczegóły postępowania opisuje Decyzja nr 19/MON.
6. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza składowanie materiałów typu absorbery na terenie budowy lub w miejscu magazynowania przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że, dopuszcza składowanie materiałów typu absorbery na terenie budowy, lecz nie ponosi odpowiedzialności za ich składowanie, bezpieczeństwo, stan techniczny itp. gdyż za przejęty protokolarnie teren budowy odpowiada Wykonawca. Jednocześnie informujemy, że nie przewidujemy magazynowania materiałów przeznaczonych do wbudowania przez Wykonawcę np. absorbery itp. w magazynach, czy innych pomieszczeniach Akademii.
7. Proszę o informację dotyczącą przyłączy tymczasowych do placu budowy na potrzeby budowy, skąd będą brane?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że, przyłącza na potrzeby budowy tj. elektryczne ze Stacji Trafo nr 7544 znajdującej się przy bud. nr 114, zaś przyłącze wody zostanie wskazane po wprowadzeniu na teren budowy przez Dział Utrzymania Nieruchomości WAT, gdyż będzie to uzależnione od zorganizowanego zaplecza budowy.
8. Proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje obniżenie wysokości kar umownych znajdujących się w projekcie Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że nie przewiduje zmian postanowień Umowy określonych w załączniku nr 5 do SIWZ co do obniżenia wysokości kar umownych.
9. Czy Zamawiający przewidział opłaty za materiały konserwacyjne w czasie eksploatacji obiektu podczas trwania gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że, zgodnie z zapisami w projekcie Umowy – załącznik nr 5 do SIWZ oraz załącznikiem tj. kartą gwarancyjną, za konserwację i materiały konserwacyjne 
w trakcie trwania gwarancji odpowiada Wykonawca.
02.07.2018 r.
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